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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 75/14-18
ВТОРНИК
28 октомври 2014 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ


[image: image29.png]



10,00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 13 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување, по скратена постапка.


10,00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 10 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА

Предлог на дневен ред:
	[image: image2.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за минерални суровини, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за технолошки индустриски развојни зони, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за индустриски - зелени зони, по скратена постапка.


11,00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 9 НА КОМИСИЈА ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за  изменување  и дополнување на Законот за шумите, по скратена постапка.


12,00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 19 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 27.10.2014 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
...
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	16.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за  еднакви  можности на жените и мажите - I читање;
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	17.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за превоз во патниот сообраќај - I читање;
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	18.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за превоз на опасни материи во патниот и железничкиот сообраќај - I читање;
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	19.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за јавните патишта - I читање;
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	20.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за внатрешната пловидба - I читање;
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	21.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за сигурност во железничкиот систем - I читање;
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	22.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување, по скратена постапка;
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	23.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за технолошки индустриски развојни зони, по скратена постапка;
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	24.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за индустриски - зелени зони, по скратена постапка;

	[image: image15.jpg]



	25.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за минерални суровини, по скратена постапка;

	[image: image16.jpg]



	26.
	Предлог на закон за  изменување  и дополнување на Законот за шумите, по скратена постапка.
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	27.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Кривичниот законик, по скратена постапка;
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	28.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за управување со конфискуван имот, имотна корист и одземени предмети во кривична и прекршочна постапка, по скратена постапка.


14,00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 10 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Кривичниот законик, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за управување со конфискуван имот, имотна корист и одземени предмети во кривична и прекршочна постапка, по скратена постапка.


14,00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 26 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за индустриски - зелени зони, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за технолошки индустриски развојни зони, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за минерални суровини, по скратена постапка;
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	5.
	Предлог-закон за  изменување  и дополнување на Законот за шумите, по скратена постапка;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Кривичниот законик, по скратена постапка;
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за управување со конфискуван имот, имотна корист и одземени предмети во кривична и прекршочна постапка, по скратена постапка.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 28.10.2014
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